



Referat instituttrådsmøte 28. februar 2024

Til stede: Dag Kvale (møteleder), Shuo-Wang Qiao, Kåre Birkeland, Bente Halvorsen, Jo Kramer-Johansen, Kristin Bjørnland, Kristine Vaage Hatlen, Eric Erlingsson, Sebastian Wolfgang Schulz (for Agnete Hager), studentrepresentanter (ikke oppnevnt), Torbjørn Omland (observatør) <i>Fra administrasjonen:</i> Astrid Aksnessæther, Jorun Ur (referent) Forfall: Agnete Hager		
Sak	Gjennomgang	Konklusjon/oppfølging
Sak 01/24	Innkalling og dagsorden	Godkjent
Sak 02/24	Referat fra forrige møte	Godkjent
Sak 03/24	Studieplasser og studiesteder. Orienteringssak. <ul style="list-style-type: none">De fire medisinske fakultetene jobber tett med departementene for å få styringssignaler for oppfølging av Grimstadrapporten.Campus Sør: Implementeringen fortsetter. M6 og M7 er i gang, deretter M4, M5 og M8.Campus Innlandet: UiO har allerede praksisplasser i Sykehuset Innlandet. Statsbudsjettet 2024 ga 20 studieplasser i medisin til NTNU på Gjøvik. UiO ønsker også å etablere en Campus Innlandet. Pågår tett samarbeid mellom NTNU, UiO og Sykehuset Innlandet for å få dette til.	Gjennomgangen tas til orientering
Sak 04/24	Omorganisering av OUS og Klinmeds tilpasning til dette. Diskusjonssak. <ul style="list-style-type: none">OUS har satt i gang en omorganisering som bl a omfatter at KIT er oppløst som klinikk fra 1.2.2024.I Klinmed videreføres klinikken inntil videre, og lederlinjene opprettholdes. Dette for å avvente videre omorganisering før det tas stilling til hvordan Klinmeds organisasjon skal tilpasses.Avtalen mellom UiO og OUS om felles lederlinjer mv må også gjennomgås.	Instituttrådets medlemmer påpeker betydningen av at UiO på alle ledernivåer er «på ballen» i disse prosessene for å sikre at forskning og undervisning også tillegges vekt slik at universitetsfunksjonene ikke drukner i klinisk drift på kort og lengre sikt



Sak 05/24	Regnskap 2023 og økonomisk ramme 2024. Orienteringssak. <ul style="list-style-type: none">• Det har vært sterk vekst i eksternfinansiert virksomhet med volumvekst på 50 % i perioden 2015 – 2023, og økning i nettobidrag med 133 % i samme periode.• Resultatet for 2023 viser et merforbruk på 11,9 mill kroner som er 4,2 mill kroner høyere enn budsjettet. Merforbruket er i all hovedsak en konsekvens av ønsket nedbygging av øremerkede saldi.• Netto regnskap for ordinær bevilgningsfinansiert aktivitet i 2023 ga, korrigert for endringer i egne avsetninger, et tilnærmet 0-resultat hvilket også er budsjettet ambisjon for 2024.• Budsjett 2024 er redusert med 6 mill kroner ift tentativ bevilgning. Justert budsjett vil bli utarbeidet innen medio mai. Antakelig vil målsettingen om balanse måtte skyves ut i tid.• Det største usikkerhetsmomentet for fremtidig økonomisk situasjon vurderes fortsatt å være reduksjoner i ordinær bevilgningsinntekt. Dermed kommer omfang og nettobidrag fra eksternfinansiert virksomhet, fremtidige leie- og energikostnader samt finansiering av økt opptak og Campus Sør.• I tillegg møter instituttet skjerpede krav til oppnåelse av måltall for rekrutteringsstillinger samt at mindreforbruk over 5 % av bevilgning vil kunne bli trukket inn• I perioden 2024 – 2028 vil instituttet videreføre økonomiske tiltak med størst fokus på reduksjon av forpliktelser	Gjennomgangen tas til orientering
Sak 06/24	Ledersamling 23. mai. Diskusjonssak. <p>Det planlegges ledersamling ved Klinmed 23. mai.</p>	Instituttrådets medlemmer ga innspill til foreløpig programutkast.
Sak 07/24	Arealprosesser. Orienteringssak. <ul style="list-style-type: none">• Bygg 10: ombyggingen er forsinket, konsekvenser for flyttetidspunkt ikke avklart• Nye RAD: Ibruktakelse september 2024• Nye RH: Neste runde medvirkning fra uke 44	Gjennomgangen tas til orientering



UNIVERSITETET I OSLO

Sak 08/24	<ul style="list-style-type: none">• Drift i byggeperiode RH, oppmerksomhet mot støy og vibrasjoner.• Medvirkning pågår for PHA i Nye Aker• KSB Ahus går over i skissefase forutsatt beslutning i HSØ 7. mars• Mjøssykehuset: Prosess for innarbeiding av areal for undervisning av medisinstudenter fra NTNU og UiO har startet opp <p>Eventuelt Ingen saker</p>	
------------------	--	--